FIABLE
Sa durabilité est confirmée par ses 30 ans d’utilisation dans le secteur de
la construction en bois.
PERFORMANT
Adhésif époxyde bi-composant à haut rendement. La résistance des as-
semblages dépend exclusivement du matériel en bois grâce à la résis-
tance élevée de l’adhésif.
POLYVALENT

la vidéo sur notre chaîne YouTube
146  |  XEPOX  |  ADHÉSIFS ÉPOXYDES ET PLAQUES D’ACCROCHE
EN 1504-4XEPOX
STRUCTUREL
Parfait pour réaliser des joints rigides multidi-
rectionnels.
CONSOLIDATION STATIQUE
S’utilise en reconstruction de matériaux bois
couplés à des tiges métalliques et à d’autres
matériaux.
ADHÉSIFS ÉPOXYDES ET PLAQUES D’ACCROCHE  |  XEPOX  |  147
CODES ET DIMENSIONS
CARTOUCHESSEAUX
CODE description contenu pcs.
[ml]
XEPOXF400 F - fluide 400 1
XEPOXD400 D - dense 400 1
CODE description pcs.
MAMDB pistolet pour deux cartouches 1
STINGXP bec mélangeur 1
XEPOX P - primaire

Injectable avec cartouche.
À conserver 36 mois dans les emballages d'origine fermés, à une température comprise entre +5 °C et +30 °C.
Classification du composant A : Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2. Classification du composant B : Repr. 1A; Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye
Dam. 1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX G - gel
Adhésif-gel époxyde bi-composant structural, s’applique à la spatule sur des surfaces verticales également et des épais-
seurs importantes et irrégulières. Convient aux superpositions en bois très étendues, au collage de renforts structuraux
avec de la fibre de verre ou de carbone tissée et aux plaquages bois ou métal.
À la spatule. À conserver 36 mois dans les emballages d'origine fermés, à une température comprise entre +5 °C et +30 °C.
A
B
Classification du composant A : Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2. Classification du composant B : Acute Tox. 4; Skin Corr. 1A; Eye Dam. 1;
STOT SE 3; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
CODE description contenu pcs.
[ml]
XEPOXP3000 P - primaire A + B = 3000 1
XEPOXL3000
L - liquide
A + B = 3000 1
XEPOXL5000 A + B = 5000 1
XEPOXF3000
F - fluide
A + B = 3000 1
XEPOXF5000 A + B = 5000 1
XEPOXG3000 G - gel A + B = 3000 1
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - ACCESSOIRES
APPLICATION
148  |  XEPOX  |  ADHÉSIFS ÉPOXYDES ET PLAQUES D’ACCROCHE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES